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一、政策，重要消息 

◎  

二、相关产业基本面  

利多: 

◎ 在西欧市场中，斯柯达今年 5月销量达到 38,600 辆，同比增长 1.9%。在其

全球第二大市场德国，斯柯达上个月销量为 14,000 辆，同比微增 0.9%。 

利空: 

◎大众表示，虽然 T系列与开迪（Caddy）正在经历车型换代，该集团上个月商

用车全球交付量仍然达到了 3.69 万辆，与去年同期的 3.77 万辆相比下滑 2%。  

三、外盘金融 

◎道指,原油回升 

四、橡胶 

◎  

 

泰国市场原料价格 
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生胶 58.32 
1732.

104 
-0.12 8.124 

10745

.63 

0.029

7 

6.203

8 50.9168652 

3 号烟
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1752.

3 
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6.203

8 73.72699 

  

 

 

五、分析评论 

今日橡胶 1509 合约，天胶开盘 14495 日内价格震荡,收于 14485 

   今日橡胶 1601 合约，天胶开盘 15895 日内价格震荡,收于 15860 

相关企业方面,汽车数据偏好,对天胶价格影响有限。 

宏观方面经济状况股指上涨对天胶价格有所支撑。  

技术指标方面： 

天胶技术指标方面。1509 合约日 K 线技术指标 MACD 偏空,成交量回升。 

天胶技术指标方面。1601 合约日 K 线技术指标 MACD 偏空,成交量回升。 

 

天胶 1509 合约 

   日内天胶价格维持偏强震荡。 

下游方面,市场需求不足的状况受其影响在未来一段时间仍将维持。同时由于干

旱和天胶现货价格偏低,新胶上市数量也不足。 

现货市场,原料价格部分下跌,国内全乳 12800-13000 元/吨,成交依旧谨慎.成交

量有所减少。 

投资者仍应以谨慎的逢低买入操作为主。轻仓短单，及时获利 

目前，1601 合约成交量逐步上升，远期投机单和套期保值单可考虑在 1601 合约

进行操作。受交割品和季节因素影响 1601 合约预计在未来价格强于 1509 合约。 

短期操作关注成交量和新胶上市状况。 

 

 

天胶 1509 

 



相对支撑 14300，多单止损 14200 

   相对阻力 14700，空单止损 14800 

 

1601 合约参考区间：15500-16100 

  

对于价值投资者和趋势投资者，注意控制仓位。  

   对于日内交易者，观望为主，隔夜原油价格走向，以短期技术指标顺势交易，

勿追涨杀跌。 

 

六、免责声明 

本报告纯属个人观点，仅供参考，不作入市依据。 

 

道通研发中心 李洪洋 

 

 

 


